Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine que a Banda Municipal “Maestro José Antonio Marin” faça apresentações

nos Distritos (Jurupema, Guariroba e Vila Negri) pelo menos uma vez por semestre.

A solicitação é dos moradores desses Distritos, os quais pedem mais

lazer e entretenimento, sendo que a apresentação musical da nossa “Furiosa” seria,

com certeza, um atrativo de grande peso para as comunidades.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

WADINHO PERETTI
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 283/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..